
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 7 / 2022–23 

 

 

 

14. 2. 2023 

 

1. FINANČNÍ PODPORA MČR U19 PLZEŇ 

 

Na základě žádosti R. Čecha (TJ Sokol Lhůta) VV odsouhlasil příspěvek ve výši 30 000 Kč na pořádání 

MČR U19, které se letos uskuteční v Plzni. VV zároveň tímto děkuje panu Čechovi za jeho aktivity v této 

oblasti. 

 

2. DIVOKÁ KARTA – 6. DBTM 

 

VV na základě písemné žádosti udělil divokou kartu Jindřichu Jandečkovi (TJ Sokol Kdyně) pro 6. DBTM v 

Horažďovicích - zařazení do 2. divize (návrat hráče po pauze způsobené dlouhodobými zdravotními 

problémy). Současná výkonost hráče potvrzena na KP U15 a na republikových turnajích. 

 

3. TERMÍNY OBLASNÍHO FINÁLE ZÁPADOČESKÉHO POHÁRU 

 

Ve spolupráci s Karlovarským svazem byly dohodnuty následující termíny pro Oblastní finále 

Západočeského poháru - 1. 5. (dospělí, Karlovarský kraj),  8. 5. (U15, Karlovarský kraj), 13. 5. (U13, 

Plzeňský kraj) a 14. 5. 2023 (U19, Plzeňský kraj). Pořadatelé budou upřesněni. 

 

4. BARÁŽE KRAJSKÝCH SOUTĚŽÍ 

 

Vzhledem k vypsání barážového utkání ve 3. lize mužů nelze zatím vypsat přesné termíny baráží 

v krajských soutěžích. Jakmile bude jasné, že se toto netýká žádného z našich družstev, termíny budou 

urychleně vypsány. Jestliže se však baráže zúčastní družstvo z našeho kraje, budou termíny posunuty až 

po odehrání baráže ve 3. lize. 

 

Barážové zápasy se hrají na dvě utkání, v případě rovnosti bodů rozhodují sety, popř. míčky z obou 

utkání. Utkání lze po dohodě obou oddílů předehrát s podmínkou včasného nahlášení termínu STK. 

V REGISTRU bude nastavena soutěž „Baráž o …“, kam stejně jako v dlouhodobých soutěžích domácí 

družstvo zadá výsledky. 

 

Podmínky startu hráčů v baráži: 

- hráč základu družstva, pouze pokud odehrál min. 25 % ze všech utkání svého družstva 

- pokud byl hráč pouze částečně v základu (do základu se dostal později, nebo ze základu později 

vypadnul), musí mít také odehráno min. 25% utkání ze všech zápasů svého družstva 

- hráči na střídavý start, kteří mohou odehrát v sezóně pouze 50 % utkání, musí mít odehráno polovinu z 

těchto utkání. Tito hráči mohou v baráži nastoupit pouze v jednom utkání. 

- ostatní hráči mimo základ startují bez omezení 

 

Veškeré další dotazy zodpoví předseda STK Pavel Mandák na tel.: 720 248 161  

 

5. NOMINACE NA MČR MUŽŮ A ŽEN 2023 (HAVÍŘOV) 

 

Kvóty pro Plzeňský kraj - muži 4, ženy 2 

Nominace ze žebříčku ČR a ze základů družstev 1. ligy 
Květon Ondřej (SK Jiskra Domažlice), Matoušová Aneta (TJ Hrádek), Čákorová Tereza (SKUŘ Plzeň), 

Hnojská Andrea (KST Klatovy), Gallerachová Iva (TJ Sokol Bor) 

Nominace  PKSST 

1 Šulc Jiří (TV Dingolfing) 

2 Pour Pavel (TJ Sokol Bor) 

3 Kříž Dominik (TJ Sokol Bor) 

4 Roubíček Jan (TJ Dobřany)  



1N Důra Matouš (TJ Union Plzeň) 

2N Dráždil Roman (TJ Sokol Bor)  

3N Legát Petr (TJ Union Plzeň)  

4N Jakubec Vladimír (TJ Sokol Plzeň V.)  

5N Jůza Jaroslav (TJ Sokol Břasy) 

6N Říšský Pavel (TJ Union Plzeň)  

7N Chodounský Martin (SKUŘ Plzeň) 

8N Šlehofer Stanislav (SKUŘ Plzeň) 

9N Vaněček Petr (TJ Union Plzeň) 

10N Kuchař Jan (TJ Dynamo Horšovský Týn) 

11N Sýkora David (TJ Union Plzeň)  

12N Langer Aleš (TJ Sokol Horažďovice)  

1 Holubová Klaudie (TJ Sokol Plzeň V.) 

2 Marešová Zdeňka ml. (SK Jiskra Domažlice) 
1N Sýkorová Lucie (TJ Union Plzeň) 

2N Jehlíková Petra (TJ Sokol Pocinovice) 

3N Jůzová Viktorie (TJ Sokol Plzeň V.) 

4N Bartošková Marta (TJ Sokol Plzeň V.) 

Nominovaní hráči a hráčky se po spuštění přihlášek přihlásí (i odhlásí) prostřednictvím REGISTRu.  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ing. Miroslav Panský   Pavel Mandák    Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST          předseda STK PKSST             sekretářka PKSST  


